
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

48.03 2022 № [IR] 

r. Краснодар 

©Об утверждении цен на платные дополнительные 

образовательные услуги, не относящиеся к основным 
видам деятельности, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 129» 

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019 

№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), 

оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и 
муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно- 
дар за плату» постановляю: 

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, 

не относящиеся K основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального об- 
разования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 129», со- 

гласно приложению. 
2. Департаменту образования администрации муниципального образова- 

ния город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью при- 

менения утверждённых цен муниципальным бюджетным дошкольным образо- 
вательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Дет- 

ский сад общеразвивающего вида № 129». 
3. Признать утратившим силу постановление администрации муници- 

пального образования город Краснодар от 21.09.2018 № 3975 «Об утверждении 

цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к ос- 
новным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным до- 
школьным образовательным учреждением муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 129». 

4. Департаменту информационной политики администрации муници- 

пального образования город Краснодар (Kocapesa) опубликовать официально 

z//\ 

2 

настоящее постановление B установленном порядке. 
5. Насто) говление вступает в силу со дня его официального 

опубликов: N 

6. ‘цием настоящего постановления оставляю за 
собой. 

УПРАВЛЕНИЕ \ 
ДЕЛАМИ /' 

Заместит‹ 

образованийтб Л.Н.Егорова



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

муниципального образования 

город Краснодар 

от 48034024 № 1181 — 

ЦЕНЫ 
на платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 129» 

1 2 3 4 5 6 
6. | Организация и проведение| — 192 3 Один час mpe- | 237,14 

бывания досуговой деятельности © 
учётом пожеланий родите- 
лей (законных представите- 
лей) для детей 3 - 7 лет в 
выходные дни  (суббота, 
воскресенье) с 09.00 до 
12.00 (3 часа в день) 

Количество | аполня- 
N часов ey Единица Цена 
д | — Наименование услуги освоения | ST платной (py6., без 

учебной (чі’…ск) услуги C 
программы 

1 3 3 4 5 6 
1. Образовательные услуги 

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам: 
социально-гуманитарной направленности 

Т. | Обучение по  программе 34 4 Одно — занятие | _ 312,35 
«Шахматное путешествие» 5 (25 минут) 249,88 
(5 — 6 лет) 

2. |Обучение по  программе 34 4 Одно — занятие | 312,35 
«Шахматное путешествие» 5 (30 минут) 249,88 
(6—7 лет) 

3. | Обучение по  программе 64 7 Одно — занятие | _ 210,94 
«Учись, играя» (5 — 6 лет) 6 (25 минут) 246,09 

4. | Обучение по  программе 64 7 Одно — занятие | _ 210,94 
«Играй. Учись. Запоминай» 3 (30 минут) 246,09 
(67 лет) 

2. Иные услуги 
5. | Организация и проведение 160 3 Один час mpe- | 237,14 

досуговой деятельности © бывания 
учётом пожеланий родите- 
лей (законных представите- 
лей) для детей 3 — 7 лет © 
19.00 до 20.00 ¢ понедель- 
ника по пятницу (1 час в 
день) 

И 

Директор департамента 

образования администрации 

муниципального образования 

город Краснодар -З А.С.Некрасов 

[ /1%


